证券简称：长电科技      证券代码：600584       编号：临 2016-021

江苏长电科技股份有限公司获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2016 年 1 月 1 日至 2016 年 2 月 29 日，本公司及控股子公司陆续收到以下

政府补贴：

序号 项  目 资金到账日 金额（万元）

1

基于 Low-K 芯片 BOT-FC 等高密度键合技

术的系统集成封装开发与产业化

(ZX02[2014]018 号)

2016.1 641.69

2
按压式指纹识别传感器系统封装模块的研发

及产业化（苏财教[2015]178 号）
2016.1 400.00

3
应用于智能多媒体终端芯片的大尺寸 PBGA

封装技术与产业化（苏财工贸[2015]143 号)
2016.1 400.00

4 境外投资项目补贴（苏财工贸[2015]78 号） 2016.1 300.00

5 双创奖励等 2016.1 17.52

6
通信用高密度基板封装混合集成电路扩能项

目(澄经信投资[2016]3 号）
2016.2 300

合  计 2,059.21

二、补助的类型及其对上市公司的影响

    本公司按照《企业会计准则第16号---政府补助》的有关规定，上述补贴中

1,741.69万元确定为递延收益，公司将按照相关规定年限进行确认；其余317.52

万元计入2016年度的营业外收入，确认为当期损益。

最终账务处理结果以会计师审计意见为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

江苏长电科技股份有限公司董事会

二〇一六年三月一日